BEO CUP Aeschi 2023
Aeschi, 14.5.2023

Wettkampf 9
14.05.2023 - 11:35

Mixed, 4 x 50m Freistil

allg. Kategorie
Rangliste

Punkte: FINA 2023

Rang
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

disq.

INTE 1
TOPALLI, Sara Lisa
HALLER, Rahel

INTE 2
BERNI, Nora Maria
BLATTER, Joy

INTE 3
WOJCIK, Bartek
LEHMANN, Sina

SAAN 1
REBER, Elina
LOVELL, Sadie

UET1
NEYERLIN, Levi
ANTENEN, Daniela

Scfr1
HRADANOVYCH, Mykyta
BOVKUN, Polina

UET 2
ANTENEN, Martina
KUNTZE, Jenny

INTES
O'BRIEN, Kai
O'BRIEN, Heidi

INTE 4
HOFER, Fabian
ZATTI, Lena

UET 3

JAGGI, Fabienne
KOPP, Viola

UET 4
AEBISCHER, Noah
EITNER, Sophie

Scfr 2
SCHARER, Nando
KLOSSNER, Jana

INTE 7
RITZ, Loraina
FRITSCHI, Anna

Schwimmklub Thun 1

SCHWENDIMANN, Mia
CAMENZIND, Erik

UETS5

KRAUCHI, Erik
KLOTZ, Kollin

INTE 6

09
09

08
09

10
07

11
09

09
09

08
11

06
09

11
13

11

10
09

09
11

13
12

12
13

12
13

13
13

INTE
SALONEN, Hanna
NYDEGGER, Dylan
INTE
DUARTE, Aline
DUARTE, Cristiano
INTE
TSCHAN, Chinouk
MEYER, Valentin
SAAN
ELSENER, Svea
ELSENER, Nils
UET
BARTLOME, Leana
ARM, Jack
Scfr
KLOSSNER, Maxim
ZIEHLI, Anja
UET
EGGENBERGER, Corina
SPYCHER, Micha
INTE
AMACHER, Eli
O'BRIEN, Ned
INTE
GEIDEL, Lilli
GEIDEL, Henri
UET
ARM, Scott
STUCKI, Lorena
UET
CARINELLI, Julia
HERZIG, Leana
Scfr
RYTER, Janis
HRADANOVYCH, Nazar
INTE
SEEMATTER, Sebastian
O’BRIEN, Taylor
Schwimmklub Thun
ZUMKEHR, Emma Lynn
FREIMANN, Lia Elea
UET
NEYERLIN, Shona
THURING, Jaél
INTE

205 - Fruhablosung (Staffelschwimmer ...) (Zeit: 12:56)

SALONEN, Klaara
MARJANOQVIC, Dennis

14
10

SIEGRIST, Xavier
JOSI, Ann Leline

09
05

07
02

00
05

09
07

09
07

10
04

09
10

09
09

14

09
13

10
13

13
10

13
13

14
11

13
11

11
09

Zeit
1:54.49

1:58.13

2:05.17

2:09.38

2:13.21

2:17.50

2:20.41

2:28.88

2:30.59

2:43.03

2:52.67

3:09.86

3:10.33

3:11.48

3:32.18

2:42.04

Pkt.

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Startgemeinschaft Berner Oberland
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BEO CUP Aeschi 2023
Aeschi, 14.5.2023

Wettkampf 9, Mixed, 4 x 50m Freistil

ak. Scsp1l Scsp 2:26.96
LEHMANN, Linn-Kristin 10 KURT, Aline 06
FEHLHAUER, Katharina 08 GACHTER, Johanna 06
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BEO CUP Aeschi 2023
Aeschi, 14.5.2023

Wettkampf 10 Mixed, 4 x 50m Lagen allg. Kategorie
14.05.2023 - 11:50 Rangliste
Punkte: FINA 2023
Rang Zeit Pkt.
1. INTE1 INTE 2:05.70
SALONEN, Hanna 09 NYDEGGER, Dylan 05
HALLER, Rahel 09 TOPALLI, Sara Lisa 09
2. INTEZ2 INTE 2:12.63
DUARTE, Aline 07 DUARTE, Cristiano 02
BLATTER, Joy 09 BERNI, Nora Maria 08
3. INTE3 INTE 2:17.77
TSCHAN, Chinouk 00 MEYER, Valentin 05
LEHMANN, Sina 07 WOJICIK, Bartek 10
4. SAAN 1 SAAN 2:30.35
MORATTI, Lavinia 09 ELSENER, Nils 07
ELSENER, Svea 09 LOVELL, Sadie 09
5. INTE4 INTE 2:33.28
GEIDEL, Henri 10 SIEGRIST, Xavier 11
ZATTI, Lena 10 HOFER, Fabian 11
6. UET1 UET 2:33.59
KUNTZE, Jenny 09 EGGENBERGER, Corina 09
ANTENEN, Martina 06 ARM, Jack 07
7. Scsp1l Scsp 2:44.20
LEHMANN, Linn-Kristin 10 LUTTENBACHER, Lauro 09
FEHLHAUER, Katharina 08 GACHTER, Johanna 06
8. UET2 UET 2:47.69
KOPP, Viola 09 BARTLOME, Leana 09
NEYERLIN, Levi 09 ANTENEN, Daniela 09
9. INTES INTE 2:48.62
O'BRIEN, Heidi 13 O'BRIEN, Ned 09
O'BRIEN, Kai 11 AMACHER, Eli 09
10. Scfrl Scfr 2:49.60
ZIEHLI, Anja 04 BOVKUN, Polina 11
KLOSSNER, Jana 12 KLOSSNER, Maxim 10

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Startgemeinschaft Berner Oberland
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